

Inscription 2024-2025

Remplir une fiche d'inscription par adhérent

	110	empin une nene u moei	ipuon pai auncient		
NOM					
Prénom					
Né(e) le					
Adresse					
Téléphone(s)	Adhérent :	Père :	Mère :		
Mail(s)	Adhérent:	Père :	Mère :		
Tarification applicable	☐ Tarif A QF ≤ 13500 € ☐ Tarif B QF > 13500 € Quotient Familial QF = revenu fiscal de référence divisé par le nombre de part(s) du foyer (Avis 2023)				
Instrument(s) & activité(s)	☐ Cours Violon ☐ Cours ☐ Orchestre ☐ Solfe	rs Violoncelle □ Cour ège □ Chor		no □ Cou	rs Guitare
Cours d'instrument (1)	☐ Aucun ☐ Initiation ☐ Collectif 20mn/élève ☐ Individuel 30mn/élève ☐ Renforcé 40mn/élève Tarif remisé sur les cours en cas	Tarif A □ 295 € □ 280 € □ 485 € □ 460 € □ 675 € □ 640 € □ 865 € □ 820 € d'inscription de plusieurs mem	Tarif B □ 385 € □ 365 € □ 635 € □ 605 € □ 895 € □ 850 € □ 1145 € □ 1090 € abres de la même famille	N'habite pas Neuilly- Plaisance o	Frais d' adhésion obligatoire
Orchestre (2)	☐ Ne participe pas ☐ Orchestre avec cours ☐ Orchestre sans cours Orchestre Préparatoire et Grand Pas d'orchestre en Initiation	Tarif A ☐ Gratuit ☐ 180 € Orchestre : organisation selon	Tarif B ☐ Gratuit ☐ 220 € planning et inscriptions		
Solfège (3)	Tarif A Tarif B □ Solfège □ 155 € □ 185 € □ Dispensé(e): □ Enfant avant CE1 □ 1ère année de cours □ Elève confirmé □ Solfège en externe Le solfège est obligatoire pour les cours d'instrument sauf en cas de dispense justifiée			□ +20 € (5)	⊠ +30 € (6)
Chorale (4)	☐ Ne participe pas ☐ Chorale / Chant Chorale enfants & Chorale ados/	Tarif A □ 110 € 'adultes: ouverture selon noml	Tarif B ☐ 140 € bre d'inscrits	-	
Droit à l'image	☐ Autorise ☐ N'autorise pas Autorise l'association à la diffusion des photos et vidéos sur lesquelles l'adhérent apparait				
Adhésion & Inscription	□ Montant total (1)+(2)+(3)+(4)+(5)+(6):				
Validation	Neuilly-Plaisance, le Mention manuscrite « Lu et appr	rouvé »	Signature :		